Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Управление образования Железнодорожного района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 146

(МБДОУ – детский сад № 146)

Приказ

О зачислении в группу ПОУ  от _______20___ г. № ___-П

Екатеринбург

В соответствии с Уставом МБДОУ – детский сад № 146, на основании заявлений

родителя (законного представителя) __________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу платной образовательной услуги по программе

«________________________» МБДОУ – детского сада № 146 _______________________,
        (ФИ ребенка)

 ____________ года рождения с _____________ 20 ___ года

Заведующий                                                                 Ю.В. Дементьева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-19T17:50:17+0500